Rahoituserät ja verot -3 573 -5 434 -7 273
Liiketoiminnan rahavirta 9 514 9 627 26 212
Investoinnit -3 616 -6 875 -11 405
Käyttöomaisuuden myynnit 145 664 925
Investointien rahavirta -3 471 -6 211 -10 480
Maksetut osingot -6 341 -7 892 -7 892
Lainojen muutos 2 845 9 195 -10 408
Valuuttakurssimuutokset -436 95 376
Rahavarojen muutos 2 111 4 814 -2 192

4

TIEDOT LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

LIIKEVAIHTO
1000 e

1.1. - 30.6.2002 1.1. - 30.6.2001
Pro forma

Muutos
%

1.1.-31.12.2001
Pro forma

Kuitukankaat 42 451 42 233 0,5 85 264
Joustopakkaukset 35 899 36 457 -1,5 72 370
Nauhatuotteet 6 908 9 320 -25,9 16 328
Muut * 56 77 153
Yhteensä 85 314 88 087 -3,1 174 115

LIIKEVOITTO
1000 e

1.1. - 30.6.2002 %  liike-
vaihdosta

1.1. - 30.6.2001
Pro forma

%  liike-
vaihdosta

1.1.-31.12.2001
Pro forma

%  liike-
vaihdosta

Kuitukankaat 6 142 14,5 3 146 7,4 7 811 9,2
Joustopakkaukset 3 206 8,9 3 020 8,3 5 682 7,9
Nauhatuotteet -474 -6,9 -150 -1,6 -986 -6,0
Muut * -231 -207 -349
Yhteensä 8 643 10,1 5 809 6,6 12 158 7,0

* Sisältää konsernin sisäiset erät ja emoyhtiön.

KIERTÄVÄN VUODEN TULOS

1000 e

1.7. - 30.9.
2001

Pro forma

1.10 - 31.12.
2001

1.1. - 31.3.
2002

1.4.-30.6.
2002

1.7.2001.-
30.6.2002
Pro forma

Liikevaihto
Kuitukankaat 21 930 21 101 20 460 21 991 85 482
Joustopakkaukset 17 445 18 468 17 614 18 285 71 812
Nauhatuotteet 3 541 3 467 3 338 3 570 13 916
Muut * 28 48 30 26 132

Liikevaihto yhteensä 42 944 43 084 41 442 43 872 171 342

Liikevoitto
Kuitukankaat 2 817 1 848 2 666 3 476 10 807
   % liikevaihdosta 12,9 8,8 13,0 15,8 12,6
Joustopakkaukset 1 157 1 505 1 836 1 370 5 868
   % liikevaihdosta 6,6 8,1 10,4 7,5 8,2
Nauhatuotteet -206 -631 -175 -299 -1 311
   % liikevaihdosta -5,8 -18,2 -5,2 -8,4 -9,4
Muut * 152 -314 -36 -195 -393

Liikevoitto yhteensä 3 920 2 408 4 291 4 352 14 971
   % liikevaihdosta 9,1 5,6 10,4 9,9 8,7

Nettorahoituskulut -844 -655 -660 -646 -2 805

Voitto ennen satunnaisia eriä 3 076 1 753 3 631 3 706 12 166

* Sisältää konsernin sisäiset erät ja emoyhtiön.

5

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 6 kk/2002 6 kk/2001
Pro forma

12 kk/2001
Pro forma

Kuitukankaat 288 324 309
Joustopakkaukset 652 638 640
Nauhatuotteet 152 182 178
Muut 9 6 8
Yhteensä 1 101 1 150 1 135

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET

1000 e 30.6.2002 31.12.2001

Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 20 944 20 944
Yrityskiinnitykset 5 214 11 257
Muut omat vastuut
Leasingvuokrat ja –vastuut 124 31

JOHDANNAISSOPIMUKSET

1000 e 30.62002 31.12.2001

Valuuttatermiinit
Kohde-etuuden arvo 9 673 5 995
Käypä arvo 286 -122
Koronvaihtosopimukset
Kohde-etuuden arvo 15 200 15 200